государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа №13

имени Героя Советского Союза И. А.Анкудинова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

Приказ

«16» сентября 2024 г. № 170/2-од

«О создании Комиссии по

соблюдению требований к

должностному поведению и

урегулированию конфликта

интересов ГБОУ ООШ №13 г

Новокуйбышевска»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по

предупреждению и профилактике коррупционных и  иных правонарушений в

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области

основной общеобразовательной школе №13 имени Героя Советского Союза И. А.

Анкудинова  города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской

области, устранения порождающих её причин и условий, защиты законных интересов

граждан   от   угроз,   связанных   с   коррупцией   в   сфере образования и выполнения

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

- Пархоменко О. А. – ответственный за профилактику антикоррупционных

правонарушений, председатель комиссии;

- Беспалова С. Е. - член комиссии;

- Морозова Е. В. - член комиссии;

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школе №13 имени Героя Советского Союза И. А. Анкудинова города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора

ГБОУ ООШ №13 г. Новокуйбышевска О.В. Рябинина

С приказом ознакомлены:

Пархоменко О. А.

Беспалова С.Е.

Морозова Е.В.

		2024-10-29T10:05:27+0400
	Рябинина О.В.
	Я являюсь автором этого документа